
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

 

від "14" лютого 2023 року                                                                                                  № 67   

 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 

26 травня 2022 року № 306 "Про 

окремі питання, пов'язані із 

отриманням та розподілом 

благодійної допомоги на період 

дії воєнного стану"  

 

 

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  1  

пункту "а" частини першої статті 34 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  з  метою  оперативного  вирішення питань, 

пов'язаних із отриманням благодійної допомоги, у тому числі гуманітарної 

допомоги, зокрема за розподілом Кіровоградської обласної військової 

адміністрації, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 26 травня 2022 року № 306 "Про окремі питання, пов'язані із    

отриманням та розподілом благодійної допомоги на період дії воєнного        

стану", а саме пункт 1 викласти у новій редакції: "1. Уповноважити виконавчі 

органи Кропивницької міської ради на період дії воєнного стану на          

отримання благодійної допомоги, у тому числі гуманітарної допомоги,          

вжиття необхідних організаційних заходів щодо подальшого її розподілу між 

іншими отримувачами та/або набувачами.". 

 

 

Секретар міської ради                         Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

Антоніна Малиновська 35 61 51 
 

 


